TELECOM ARGENTINA S.A.

Sede Social: ALICIA MOREAU DE JUSTO 50, (1107) C.A.B.A.
C.U.LT.: 30-63945373-8

.V.A. RESPONSABLE INSCRIPTO - Agente de Retencién R.G 18/97

INGR. BRUTOS: 30-63945373-8

Inscripta en la Inspeccion Gral. de Justicia el 13/07/1990
bajo N° 4570, Libro 108, Tomo "A" de S.A.
MONJE DAVID FERNANDO
VILLA MARIA 5753
E:ICHO CRUZ /PABLO DE MAU
5000 CORDOBA

TELECOM
—

Consumidor Final

E—
NUmero de Linea facturada: (351) 493-0504

RESUMEN DE CARGOS FACTURADOS

Servicios TELECOM $ 779,26
Servicios de Otras Empresas $ 18,52
TOTAL A PAGAR $ 797,78

CARGOS FACTURADOS

Hoja 1de 1

TOTAL A PAGAR $ 797,78
VENCIMIENTO 11/06/2018

CODIGO DE GESTION PERSONAL 016207
Numero de Cliente 3339275501 001
Numero de Referencia 1880930384 10334
Factura N° 8205-18695391
Fecha de Emision 17/05/2018
Frecuencia de Facturacion Mensual

Cédigo pago electrénico 418809-303840-016207
Clave débito automatico en bancos 1880930384-4

Préximo Vencimiento 10/07/2018
B ]

Registra facturas impagas al 17/05/18 (Ver ESTADO DE FACTURAS)

Cantidad

Total sin

Cargo mensual tal sin
Bonificacion

nens Importe
Unitario

Duracién Bonificacion Total

CARGOS FIJOS

Arnet 3MB + Voz del 16/05/18 al 14/06/18

Descuento x 12 meses (IN)

Descuento Combo 15%

Arnet 3MB + Voz del 15/06/18

Descuento x 12 meses (IN)

Descuento Combo 15%

No Publicar en Guia Telefénica Sin Cargo del 11/06/18 al 11/07/18
Servicio CallerID del 11/06/18 al 11/07/18

Servicio Restriccion de Identificacion en Callerld del 11/06/18 al 11/07/18
Servicio Mantenimiento Interno del 11/06/18 al 11/07/18

Plan Llam. Libres a Celulares del 11/06/18 al 11/07/18
CONSUMOS (del 17/04 al 17/05/18)

Llamadas urbanas tarifa Normal

Llamadas urbanas tarifa Reducida

Llamadas interurbanas tarifa Normal

Llamadas interurbanas tarifa Reducida

SERVICIOS POR CUENTA Y ORDEN DE OTROS PRESTADORES

Llamadas a Claro - Amx Argentina S.A. (CUIT 30-66328849-7) del 28/04 al 08/05
Llamadas a Tma SA (Movistar) (CUIT 30-67881435-7) del 16/04 al 12/05

TOTAL FACTURA

El valor del cargo incluye el Impuesto al valor Agregado

$ 779,26
1.067,58 (1)
317,60-
160,14-
36,85 (2)
10,97
5,53-
0,00
13,23
0,00
46,74
109,10
$0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
$ 18,52
10,89
7,63

$ 797,78

1.103,16

1.142,34

0,00
12,81
0,00
45,24
105,57

RPRRRPRRPRRPRRPRER

3 7:30

35 54:26
10 14:07

8 10:00

Si abona su factura después del 11/06/2018 y hasta el 21/06/2018 el monto a pagar sera de $ 806,83 .

Estado de las facturas

Las facturas impagas cuyo vto sea posterior a 17-MAY-2018 seran informadas en el Estado de Facturas de su proxima facturacion.

PENDIENTES DE PAGO

SegUn nuestros registros hasta el dia 17-MAY-2018, se encuentran impagas las siguientes facturas correspondientes a productos y servicios.

EN MORA Factura Nro.

8206-18512630

Fecha Vencimiento
10/05/2018

Importe al
10/05/2018

Importe al Vencimiento
$ 792,90

Importe Adeudado
$792,90

De no abonarse las facturas pendientes a los 30 dias posteriores del vencimiento se procedera a la suspensién de las llamadas salientes segun lo estipulado en el art. 43 y la posterior baja a los 60 dias

segun el art. 45 del Reglamento de Clientes de Servicios TIC.

* La suma consignada en las columnas de Importe puede también referirse al saldo de capital pendiente de pago.

No se incluye planes de pago ni facturas por vencer.
Si Ud. hubiese cancelado la/s factura/s precedentemente detallada/s, las misma/s no debera/n considerarse.

Datos para el anélisis de su consumo
Instalada en:
VILLA MARIA 5753 CORDOBA CORDOBA

Linea:
(351) 493-0504

Promedio

$40,35

El promedio mensual de consumo fue calculado en base a los ultimos 12 meses. No incluye llamadas por tarjetas, 0-800, operadora, por cobrar o efectuadas por cuenta y orden de terceros.
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